公司

5%以上非第一大股

东

199,479,009 12.01%

发行股份购买资产取得：199,

479,009股

铁小荣

5%以上非第一大股

东

127,609,401 7.68%

发行股份购买资产取得：127,

609,401股

上述减持主体存在一致行动人：

股东名称 持股数量（股） 持股比例

一致行动关系形成原

因

第一组

宁夏伊品投资集团有限公司 199,479,009 12.01%

铁小荣实际控制伊品

集团

铁小荣 127,609,401 7.68%

铁小荣实际控制伊品

集团

合计 327,088,410 19.69% 一

二、集中竞价减持计划的实施结果

(一)大股东及董监高因以下事项披露集中竞价减持计划实施结果：

其他情形：提前终止

股东名称

减持数量

（股）

减持比

例

减持期间

减持方

式

减持价

格区间

（元/

股）

减持总金额

（元）

减持完成

情况

当前持股

数量（股）

当前持股

比例

宁夏伊品投资

集团有限公司

9,811,

800

0.59%

2024/6/5 ～

2024/8/2

集中竞

价交易

5.30 －

6.00

55,409,

365.50

未完成：

188,200

股

189,667,

209

11.42%

铁小荣

6,455,

100

0.39%

2024/6/5 ～

2024/8/2

集中竞

价交易

5.44 －

6.32

36,217,

403.52

未完成：

159,626

股

121,154,

301

7.29%

(二)本次实际减持情况与此前披露的减持计划、承诺是否一致 √是 □否

(三)减持时间区间届满，是否未实施减持 □未实施 √已实施

(四)实际减持是否未达到减持计划最低减持数量（比例） □未达到 √已达到

(五)是否提前终止减持计划 √是 □否

伊品集团及铁小荣决定提前终止本次减持计划

三、本次权益变动基本情况

2024年8月2日，公司收到伊品集团和铁小荣出具的《关于股东减持达到1%的告知函》，伊品集团和

铁小荣通过大宗交易和集中竞价交易方式减持公司股份已超过1%，具体情况如下：

（一）基本信息

信息披露

义务人基

本信息

信息披露义务人名称1 宁夏伊品投资集团有限公司

住所 银川市永宁县望远镇金盛物流信息中心4号楼423号房

信息披露义务人名称2 铁小荣

住所 宁夏银川市兴庆区嘉园小区*号

（二）本次权益变动的具体情况

股东名称 变动方式 变动日期 股份种类

减持股数

（股）

减持比例（%）

伊品集团

大宗交易、竞价

交易

2024年5月10日至2024年8月

2日

人民币普通股

14,311,800 0.86

铁小荣

2024年5月10日至2024年8月

2日

8,955,100 0.51

1．本次权益变动所涉及股份均享有表决权，不存在表决权委托或受限等任何权利限制或被限制转

让的情况。

2．本次变动不存在违反《中华人民共和国证券法》《上市公司收购管理办法》等法律法规和上海

证券交易所业务规则等相关规定情形及其相关承诺。

四、本次权益变动前后，信息披露义务人持有上市公司权益的股份情况

信息披露义务

人名称

股份性质

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数（股） 持股比例（%） 股数（股） 持股比例（%）

伊品集团

持有股份 203,979,009 12.28 189,667,209 11.42

其中：无限售条件流通股

股份

47,613,702 2.87 100,315,605 6.04

铁小荣

持有股份 130,109,401 7.83 121,154,301 7.29

其中：无限售条件流通股

股份

30,282,820 1.82 64,110,540 3.86

合计

持有股份 334,088,410 20.11 310,821,510 18.71

其中：无限售条件流通股

股份

77,896,522 4.69 164,426,145 9.90

1．本次权益变动所涉及股份均享有表决权，不存在表决权委托或受限等任何权利限制或被限制转

让的情况。

2．本次变动不存在违反《中华人民共和国证券法》《上市公司收购管理办法》等法律法规和上海

证券交易所业务规则等相关规定情形及其相关承诺。

五、其他情况说明

1.本次权益变动为减持，不涉及资金来源。

2.本次权益变动不会导致控股股东、实际控制人发生变化。

3.本次股东权益变动不涉及信息披露义务人披露权益变动报告书。

4.部分数据计算时四舍五入，故可能存在尾数差异。

特此公告。

广东肇庆星湖生物科技股份有限公司董事会

2024年8月3日

证券代码：600765� � � � � � � � �证券简称：中航重机 公告编号：2024-053

中航重机股份有限公司关于部分董事、监事及高级管理人员

增持股份计划期限届满暨实施完成的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

● 增持计划内容：公司部分董事、监事及高级管理人员计划于增持计划披露之日起6个月内，通过

上海证券交易所系统集中竞价的方式增持公司A股社会公众股份（以下简称“公司股份” ）。本次增持合

计总金额不低于人民币100万元且不超过人民币200万元。 本次增持不设置固定价格、价格区间，增持主

体将根据公司股票价格波动情况择机逐步实施增持计划， 具体内容详见公司于2024年2月2日在上海证

券交易所网站（www.sse.com.cn）上披露的《中航重机关于部分董事、监事及高级管理人员增持股份

计划暨公司“提质增效重回报” 行动方案的公告》（公告编号：2024-005）。

● 增持计划实施情况： 2024年2月2日至2024年8月2日期间，公司董事长冉兴先生以自有资金增

持公司股票26,000股，增持金额39.08万元，占公司总股本0.0019%；公司董事、总经理胡灵红女士以自

有资金增持公司股票26,500股，增持金额39.86万元，占公司总股本0.0019%；副总经理张正原先生以自

有资金增持公司股票6,100股，增持金额10.13万元，占公司总股本0.0005%；副总经理冀胜利先生以自